CAMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SAO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE
Protocolo Geral n°

000179 / 2020
Requerente
VER. ULISSES GOMES

Data
04/02/2020

Hora
10:51 h

Assunto
Espécie: INDICA ÇAO n° 134
Solicitando reparos na pa vimentavJo asfaltica da
rua Osmar Miranda„ no Jardim Macarenko. (NM)

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento

competente no sentido de providenciar a "Reparo no asfalto", na rua

Osmar Miranda, em toda a extensão, jardim Macarenko, cep. 13.171-823.

A indicação se faz necessária e urgente, tendo em vista a situação em

que se encontra este trecho da via, podendo causar acidentes devido a

quantidade de buracos.

Saliento que este fato vem causando riscos à segurança na população

que necessita transitar pelo local.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2020.

Lido no Expe:' Li o.

Sessão Ordinária de

04 FEV 2020
r

CAMARA MUtin-: , ••
Pi Ir

,

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865